РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
РЫБИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

      Р Е Ш Е Н И Е

От   08.09.2023 г.                                                                 №  31-156

[bookmark: _GoBack]О сложении полномочий депутата Рыбинского сельского Совета депутатов Мотыгинского района

     В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района и на основании заявления депутата муниципального образования Рыбинский сельсовет Колмакова Василия Александровича, Рыбинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

   1.Досрочно прекратить полномочия депутата муниципального образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Жарникову Катерину Георгиевну с 08.09.2023г.
   2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в «Ведомостях Рыбинского сельсовета»

Глава Рыбинского сельсовета                                            В.Н. Кондратьева